

2025年贵阳幼高专毕业生下基层学费补偿国家助学贷款代偿初审名单公示



序号	姓名	初审结果	备注	序号	姓名	初审结果	备注	序号	姓名	初审结果	备注	序号	姓名	初审结果	备注
1	蒲沙沙	初审合格		12	张亭亭	初审合格		23	刘艺	初审合格		34	王文静	初审合格	
2	赵润莉	初审合格		13	陆小曼	初审合格		24	付非艳	初审合格		35	黄萍	初审合格	
3	顾玲	初审合格		14	刘洋洋	初审合格		25	邓紫瑶	初审合格		36	王莉	初审合格	
4	秦燕	初审合格		15	刘亚红	初审合格		26	冉晓灿	初审合格		37	冯迪	初审合格	
5	刘钱丽	初审合格		16	王雪妮	初审合格		27	鲁张瑞麟	初审合格					
6	龚丽淑	初审合格		17	谭梅琳	初审合格		28	杨理鸿	初审合格					
7	姚星	初审合格		18	汪旭宇	初审合格		29	胡诗娇	初审合格					
8	何连丽	初审合格		19	邓雪	初审合格		30	王伟	初审合格					
9	吴孟婷	初审合格		20	马景	初审合格		31	周福艳	初审合格					
10	罗欢	初审合格		21	严璐艳	初审合格		32	王潇	初审合格					
11	严娅文	初审合格		22	谭文玲	初审合格		33	黄田洲	初审合格					



第一类：已在校享受三年精准扶贫资助

序号	姓名	不合格情况	
1	龙维	已在校获得三年精准扶贫资助	享受政策未缴纳学费
2	罗佳佳	已在校获得三年精准扶贫资助	享受政策未缴纳学费

第二类：其他不合格情况

序号	姓名	不合格情况	
1	王雨霞	未提交单位聘任合同书及招考录用文件复印件	享受20-21年度减免学费
2	王明燕	毕业过渡期超过两年	下文时间超过9月30日